

S.C.I. - M.B.I
8 LOT. LE PETIT BOSQUET
13109 SIMIANE COLLONGUE
Tél : 04-42-22-82-96
Port : 06-15-72-14-43

S.A.S.U FK2
19 ZI AVON
N° 114 AV. DES CHASSEENS
13120 GARDANNE
N° de TVA intracommunautaire
FR 06 834307571

Simiane , le 1^{er} juin 2023

FACTURE N° 010623

Cette facture se rapporte exclusivement à des prestations de services

LOYER MENSUEL du 1^{er} au 30 juin

H.T.	2200.00 €
PROVISION TAXE FONCIERE 2023	195.00 €
CHARGE EAU	<u>10.00 €</u>
TOTAL H.T.	2405.00 €
T.V.A. 20 %	<u>481.00 €</u>
T.T.C.	2886.00 €.

A REGLER AU PLUS TARD LE 5 DU MOIS.

Option pour le paiement de la taxe d'après les débits

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités de 1 % par mois de retard.
Aucun escompte n'est accordé pour paiement anticipé.

SIREN 351914692 RCS AIX EN PROVENCE – N° TVA INTRACOMMUNAUTAIRE FR65 351914692
Société Civile Immobilière au Capital de 1524.49 €.



Verifone Systems France
SAS au Capital de 4.255.500 €
12 Rue Paul Dautier
78140 VELIZY VILLACOUBLAY
France
Co. Reg. No./ Siren: 380248609
N° Intracom.: FR37380248609
PHONE: 33 (0)1 39 45 12 10
FAX: 33 (0)1 39 45 12 21

REMIT TO/ Adresse de règlement

Verifone Systems France
12, rue Paul Dautier
78140 VELIZY VILLACOUBLAY

France
i.recouvrement@verifone.com

Invoice Number/Numéro facture	
5010363096	
Bill To Site Number/ Référence interne	Account Number/ Numéro client
92320679	11440103
Payment Due Date/ Date Echéance	Invoice Date/ Date Facture
30-MAI-2023	20-MAI-2023
Currency/ Devise	Payment Terms/ Conditions de paiement
EUR	10 jours net
Cust. Tax Reg. No./ N°TVA Intracom Client	Payment Method / Mode de règlement
83430757100010	Prélèvement SEPA

Bill To/Adresse de facturation:

SASU FK2
114 AV DES CHASSEENS
(FK2SAS)
13120 GARDANNE
FRANCE

Line/ Ligne	PO Number/Num Commande	Item Number/ Code article	Description	Quantity/ Quantité	Unit Price/ Prix Unitaire	Rate/ Taux	Extended Amount/ Total HT	Line Tax/ TVA	Extended Amount with Tax/ Total TTC
1	CONTRAT 5844686/001	999-USG-0000 9	TRANSACTIONS, E-COMMERCE SAISIE MANUELLE - MONO UTILISATEUR (DEPSM):01-APR-2023:30-APR- 2023 5844686/001 SASU FK2	21	0.09500	20.00%	2.00	0.40	2.40

Special Instructions / Instructions spéciales:

Sub-Total/ Sous-Total	2.00
Tax/TVA	0.40
Total(EUR)	2.40

	BASE	Rate/Taux	VAT/TVA
	2.00	20.00%	0.40
Total	2.00		0.40

Toute somme non payée à échéance entraîne de plein droit, sans mise en demeure préalable, à compter de la date d'échéance figurant sur la facture impayée, l'application d'un intérêt de retard égal au taux de trois fois le taux d'intérêt légal et majoré des frais des impayés, ainsi que la déchéance du terme entraînant le paiement immédiat de toutes les sommes dues.

Pour les créances dont le délai de paiement commencera à courir après le 1er janvier 2013, tout retard de paiement donnera lieu, en plus des pénalités de retard suscitées, au versement par le client d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Si les frais de recouvrement venaient à dépasser le montant de l'indemnité forfaitaire, une indemnisation complémentaire sur justification pourra être demandée.

Les parties conviennent expressément que le paiement de ces pénalités de retards et indemnités de recouvrement, sera du de plein droit par le débiteur en situation de retard, sans qu'il soit besoin d'accomplir de formalité ou de mise en demeure.

Aucun escompte ne sera accordé pour règlement anticipé

Remittance/En cas de virement, merci de l'établir à l'ordre de :

Bank name/banque: JP Morgan Chase Bank, NA

IBAN: FR7630628000010060900074818

SWIFT/BIC: CHASFRPPXXX

Subject to VeriFone terms and conditions./Soumis aux conditions générales de vente de Verifone

Z.A. du Carreau de la Mine
Rue du Carreau de la Mine - Bât A5
13590 MEYREUIL
Tél. 09 53 17 13 14 - Fax 04 42 20 78 35
E-mail : protecthoms.aixenprovence@protecthoms.com
www.protecthoms.com
www.ambition2025.protecthoms.com

FACTURE

N° pièce	Date	Client
FC2300964	24/05/2023	CF0365

SASU FK2 JET TONG
ZI AVON

Affaire suivie par PASCAUD MAGALIE
Référence ts sublimation
Commande n° CO2300985
Livraison n° LV2301442
Réf Client :
N° TVA : FR06834307571

13120 GARDANNE

Article	Désignation	Quantité	Prix Net HT	Total HT	Taxe						
DICTOPTEX	TS MC CGTM055 HEATHER LIGHT M	5,00	9,90	49,50	20,00						
DICTOPTEX	TS MC CGTM055 HEATHER LIGHT XL GREY	5,00	9,90	49,50	20,00						
DICTOPTEX	TS MC RU165M SILVER MARL M	5,00	10,95	54,75	20,00						
DICTOPTEX	TS MC RU165M SILVER MARL XL	5,00	10,95	54,75	20,00						
CONTACTER FRED au Tel : 09 67 22 42 77											
POUR ENLEVEMENT AVEC FACTURE ET PAIEMENT A LA LIVRAISON											
DIPIUPOWE	CHAUSSURE BASSE MICHELLE P37	1,00	84,80	84,80	20,00						
4CI910143	CHAUSSURES BASSES HURLING P.43	1,00	64,22	64,22	20,00						
PRIX PROMO											
<table><tr><td>Base taxe</td><td>Taux</td><td>Montant taxe</td></tr><tr><td>357,52</td><td>20,00 : FRA TVA Taux Norm:</td><td>71,50</td></tr></table>						Base taxe	Taux	Montant taxe	357,52	20,00 : FRA TVA Taux Norm:	71,50
Base taxe	Taux	Montant taxe									
357,52	20,00 : FRA TVA Taux Norm:	71,50									

1/ 1

Mode de règlement	Echéance	Montant	Reste à régler
1 Chèque	24/05/2023	429,02	429,02

Voir les conditions générales de ventes
pas d'escompte en cas de paiement anticipé

Total lignes HT	357,52
Frais/Rem	0,00
Total HT	357,52
Montant taxes soumises	0,00
Montant TVA	71,50
Montant taxes non soumises	0,00
TOTAL TTC	429,02
NET À PAYER	429,02 EUR

Client	CF0365
N° pièce	FC2300964
Date	24/05/2023
Echéance	24/05/2023
Net à payer	429,02 EUR

CB

Réserve de Propriété : De convention expresse, nous nous réservons la propriété des marchandises vendues jusqu'au dernier jour de leur parfait paiement, conformément aux termes de la loi n° 80335 du 12 mai 1980 et des articles L621-122 et L621-124 du code du commerce.
Voir nos Conditions Générales de Vente au verso

S.A.R.L. AGEPI au capital de 45 000 € - RCS Aix 481 929 297 - APE 4778 C - Siret 481 929 297 00028 - T.V.A. Intracom : FR 90 481 929 297
Coordonnées bancaires : LCL - FR52 3000 2028 6100 0007 1500 N40 / BIC - CRLYFRPP

[illegible]

**LACOMES S.R.L. - UNICO SOCIO**

Via Ghisalba 11/2
20021 Bollate (MI)
Tel.: 02 94435288 - Fax: 02 94435232
Email: info@lacomies-italia.com - Site: www.lacomies-italia.com
Partita IVA 04568420964 - Codice Fiscale: 04568420964
R.E.A. di MILANO N. 1757608
Capitale Sociale: Euro 15.500,00 i.v.

SPETT.LE
SASU FK2 JET-TONG
Z.I.AVON 114 AVENUE DE CHASSEENS
13120 GARDANNE
FR - Francia

LUOGO DI DESTINAZIONE

Invoice/ Facture

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
128871	FR06834307571		+33 (0) 9 67			192/E	23-05-23	2/2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO					
VIREMENT 50% ANTICIPE + 50% 30 JOURS			IT-66-K-0310433130-000000822100 DEUTSCHE BANK SOCIETA' PER AZIONI BIC: DEUTITM1114					

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	C.IVA	PESO LORDO TOTALE
LEN00069	LENZ TNT 100X200CM pieg. sing. - 100PZ X CONF. Codice Cliente: 900660	cf	20,00	23,000	460,00	E41	80,00
TEL00467	DRAP N.T. SPUNLACE 100x200cm, 50PCS Codice Cliente: 900661	cf	20,00	26,400	528,00	E41	100,00
POG00003	PROTEGE VISAGE SPUNL. (X) 10X100PCS Codice Cliente: 900664	cf	6,00	49,000	294,00	E41	31,20
POG00002	PROTEGE VISAGE SPUNL. (COUP.Y) 10X100PCS Codice Cliente: 900665	cf	2,00	45,000	90,00	E41	10,40
LEN00255	DRAP N.T. 140X240cm PLI INDIV. 50PCS Codice Cliente: 900693	cf	40,00	15,800	632,00	E41	144,00
TAP00581	TAPIS N.T. 37X48cm 10X100PCS	cf	1,00	38,000	38,00	E41	8,00
CIA00465	CIABATTINE MULTIUSO SPA TERME-BUSTE DA1PAIO -100PZ (50PAIA) Codice Cliente: 900701	cf	50,00	20,900	1.045,00	E41	95,00
-BANCALI 80X120	BANCALI 80X120	nr	8,00			E41	

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

TRASPORTO A CURA DEL		PORTO	ANNOTAZIONI				
CARRIER		DAP	N. 8 B.LI 80X120X240CM LORDO KG.1620,40 - NETTO KG. 1359,90- COLLI NR. 275- contacter M. Kheres pour la livraison				
TOTALE MERCE		SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
7.931,40				7.931,40			
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA		AGENDA CODICI	SPESE ART. 15		ACCONTO
E41	7.931,40	0,00		[E41] ES Art.41			
					ABBUONO	OMAGGIO	
TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IVA		TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE		TOTALE FATTURA
7.931,40		0,00		7.931,40	EUR 7.931,40		EUR 7.931,40
SCADENZE							
23-05-23 Bon				3.965,70			
23-06-23 Bon				3.965,70			

Référence de la facture : **FR57164313**
Type de facture : **Renouvellement**
Date d'émission : **26/05/2023**
Commande : **BC190932623**
Identifiant Client : **kf2960-ovh**

Frédéric KEHRES
114 avenue des
chasseens
13120 GARDANNE

Facture n°FR57164313 du 26 Mai 2023

Total de la facture HT	119,17 €
TVA (20%)	23,83 €
Total de la facture TTC	143,00 €

Information de paiement :

Le montant de **143,00 €** a été
prélevé sur votre moyen de
paiement par défaut.

Rubrique divers

Installation	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement de votre offre	fk2.fr	1	0,00 €	0,00 €
Renouvellement de votre offre	mailling-pro.pro	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Rubrique Emails

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
string (01/07/2023-30/06/2024)	fk2.fr	1	0,00 €	0,00 €
- 1 mail (09/06/2023-08/06/2024)	mailling-pro.pro	1	0,00 €	0,00 €
string (01/07/2023-30/06/2024)	peignoir-jetable.com	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Rubrique Hébergement

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement de l'hÃ©bergement fk2.fr sur l'offre 90plan (01/07/2023-30/06/2024)	fk2.fr	1	44,50 €	44,50 €
- HÃ©bergement 10 Mo (09/06/2023-08/06/2024)	mailling-pro.pro	1	0,00 €	0,00 €
Renouvellement de l'hÃ©bergement peignoir-jetable.com sur l'offre 90plan (01/07/2023-30/06/2024)	peignoir-jetable.com	1	44,50 €	44,50 €
SOUS TOTAL				89,00 €

Rubrique Noms de domaine

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
fk2.fr - .fr demande de renouvellement - 12 mois (01/07/2023-30/06/2024)	fk2.fr	1	6,99 €	6,99 €
mailling-pro.pro - .pro demande de renouvellement - 12 mois (09/06/2023-08/06/2024)	mailling-pro.pro	1	22,09 €	22,09 €
Sous TOTAL				29,08 €
Renouvellement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement d'un nom de domaine .com pour 1 an (31/10/2023-30/10/2024)	peignoir-jetable.com	1	0,00 €	0,00 €
Sous TOTAL				0,00 €

Rubrique divers DNS

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
- Zone DNS (01/07/2023-30/06/2024)	fk2.fr	1	0,00 €	0,00 €
DNS Anycast (09/06/2023-08/06/2024)	mailling-pro.pro	1	1,09 €	1,09 €
- Zone DNS (09/06/2023-08/06/2024)	mailling-pro.pro	1	0,00 €	0,00 €
peignoir-jetable.com - Zone DNS - Renouvellement (01/10/2023-30/09/2024)	peignoir-jetable.com	1	0,00 €	0,00 €
Sous TOTAL				1,09 €

Abonnement 119,17 €

Prix HT 119,17 €

TVA (20%) 23,83 €

Total TTC 143,00 €

Pas d'escompte.

Tout incident de paiement peut entraîner une suspension de services et est passible de pénalités de retard calculées sur la base de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur en France, avec un montant d'indemnité forfaitaire minimum de 40 euros.
Service fourni par voie électronique

Nos coordonnées bancaires

- HSBC FRANCE
- BIC : CCFRFRPP
- IBAN : FR76 3005 6005 0305 0300 0004 147

STATION DE LA GARDE

LE 04/05/2023 11:41
LAFON/00

4/1
CAISSE01

POMPE 01 SP95 E10
30,81L x 1,980 EUR= 61,00 EUR

TOTAL TTC= 61,00 EUR

PAIEMENT :
CB MANUEL 61,00 EUR

Bilan TVA (en EUR) :
TAUX HT TVA TTC
20,00% 50,83 10,17 61,00
TICKET 000001 00004 01 01 00026778

Bonne route

STATION DE LA GARDE

LE 22/03/2023 11:47
LAFON/00

22/1
CAISSE01

POMPE 01 SP95 E10
30,25L x 2,050 EUR= 62,01 EUR

TOTAL TTC= 62,01 EUR

PAIEMENT :
CB MANUEL 62,01 EUR

Bilan TVA (en EUR) :
TAUX HT TVA TTC
20,00% 51,67 10,34 62,01
TICKET 000001 00022 01 01 00020626

Bonne route